
Contacto

Teléfono +34 961700050
Fax +34 961701434
Correo Electrónico mjcoves@sueca.es

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SRC/2024/283 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 11:36 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sueca
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sueca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D

Objeto del Contrato: Explotación de las barras de los conciertos de la feria y fiestas de Sueca de 2024

Explotación de las barras de los conciertos de la feria y fiestas de Sueca de 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55400000 - Servicios de suministro de bebidas.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
5 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.sueca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=89aBeF3DqO8%3D


Contacto

Teléfono 961700050
Correo Electrónico cmunuera@sueca.es

Dirección Postal

Plaza Ayuntamiento 17
(46410) Sueca España

Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Sulkata Events, S.L.
NIF B98967466
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Avda. Blasco Ibáñez, 26
(46360) Buñol España

Contacto

Correo Electrónico adrian.pardo@sulkataevents.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 08/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 1.000 EUR.

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Sueca

Proceso de Licitación

Explotación de las barras de los conciertos de la feria y fiestas de Sueca de 2024
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3398a9f-811b-4849-bd1e-a47f91c0e682


Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

Apertura SOBRE A

Apertura sobre administrativo
El día 31/07/2024 a las 08:00 horas
Apertura documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO DE SUECA

Dirección Postal

Plaça Ajuntament, 17
(46410) Sueca España

Apertura SOBRE B

Apertura sobre oferta económica
El día 31/07/2024 a las 08:00 horas
Apertura oferta económica

Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/07/2024 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/07/2024 a las 19:00
Observaciones: 15 días

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon más favorable
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 



: PUNTOSExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NHu9E3kKTHwkJPJ S%2BPS9vg%3D%3D

ID 0000013953791 |  2024-000865785 | Thu, 08 Aug 2024 11:36:26:269 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60340506326191358779535072186433514782 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NHu9E3kKTHwkJPJS%2BPS9vg%3D%3D

